

I ZALEW BIEGACZY

I Zalew Biegaczy już za nami. W niedzielę 21 sierpnia na terenie Mariny Poraj zjawili się ponad 300 sportowców, którzy chcieli sprawdzić swoje siły w biegu urokliwą trasą wśród lasów sosnowych wokół Zalewu Porajskiego. Mimo zmęczenia i wysiłku, było mnóstwo pozytywnych emocji i radości, a niekiedy nawet też szczęścia po pokonaniu własnych granic i przekroczeniu linii mety.

Pierwszy bieg wokół Zalewu Porajskiego na nietypowym dystansie 12,5 km zorganizował i przygotował Urząd Gminy w Poraju we współpracy ze Stowarzyszeniem Marina Poraj, Centrum Informacji Turystycznej w Poraju, Ośrodkiem Rozwoju Osobistego Shangri-La, Jurajskim Klubem Nordic Walking Lider Suport Team, Towarzystwem Sportowym Libero z Myszkowa, klubem LKS Polonia Poraj, KP Policji w Myszkowie, KP PSP w Myszkowie oraz Myszkowskim Klubem Motocyklowym.

Do pokonania było 12,5 lub 5 km w czasie nieprzekraczającym 3 godz. Organizatorzy zadbali, by trasa, biegnąca głównie przez malownicze lasy sosnowe i częściowo drogi asfaltowe, była właściwie oznakowana oraz przygotowana do zawodów i zaopatrzona w punkty regeneracyjne z wodą. Do rozegrania było 5 różnych wyścigów: na dystansie 12,5 km Bieg Główny, Marsz Nordic Walking i Marsz Power Walk, na dystansie 5 km Bieg Dodatkowy oraz na dystansie 200 m Bieg dla dzieci.

Oficjalnie I Zalew Biegaczy już się zakończył. Dziękujemy, że byliście z nami! Z relacji uczestników wiemy, że organizacja była profesjonalna, koszulki bardzo ładne, medal robił duże wrażenie, a trasa, mimo że wymagająca, to jednak bardzo fajna, urozmaicona i malownicza. Cieszymy się, że I Zalew Biegaczy się udał i tak szybko przypadł do gustu zawodnikom. Liczymy, że spotkamy się ponownie już za rok!

Pełną relację z biegu można przeczytać na stronie www.ugporaj.pl

Informujemy, że w związku z organizacją I Zalewu Biegaczy – Biegu dookoła Zalewu Porajskiego w niedzielę 21 sierpnia zamknięte dla ruchu zostaną odcinki dróg publicznych stanowiących trasę Biegu oznaczone na mapie.

1. W godz. 9:30 – 10:40 droga prowadząca do ośrodka Marina Poraj (odcinek A)

2. W godz. 10:00 – 10:40 droga powiatowa nr (odcinek B)

3. W godz. 10:00 – 12:30 droga wzdłuż Zalewu Porajskiego (odcinek C)

W powyższych godzinach nie będzie także możliwe wyjechanie wcześniej zaparkowanymi samochodami.

Za wszelkie powstałe utrudnienia przepraszamy.

Zachęcamy również do kibicowania wszystkim zawodnikom na trasie I Zalewu Biegaczy!
